



Date: 23<sup>rd</sup> May, 2025

To The Listing Department <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex Bandra (East) <u>Mumbai - 400 051</u> <b>Stock Code : INDOCO-EQ</b>	To The Listing Department <b>Bombay Stock Exchange Limited</b> Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street, <u>Mumbai - 400 001</u> <b>Stock Code : 532612</b>
---	---

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper publication of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2025**

Pursuant to the Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published today i.e. 23<sup>rd</sup> May, 2025 in Business Standard (All India Editions) (English Newspaper) and Mumbai Lakshadeep (Marathi Newspaper) with respect to the extract of Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2025.

You are requested to kindly take the same on record

**Thanking you,  
Yours faithfully,  
For Indoco Remedies Limited**

**RAMANATHA** Digitally signed by  
RAMANATHAN HARIHARAN  
Date: 2025.05.23 13:04:03  
+05'30'




**Ramanathan Hariharan  
Company Secretary & Head- Legal**

Sr. No.		Particulars		Standalone					Consolidated				
				Quarter ended 31.03.2025 (Audited)	Quarter ended 31.12.2024 (Unaudited)	Quarter ended 31.03.2024 (Audited)	Year ended 31.03.2025 (Audited)	Year ended 31.03.2024 (Audited)	Quarter ended 31.03.2025 (Audited)	Quarter ended 31.12.2024 (Unaudited)	Quarter ended 31.03.2024 (Audited)	Year ended 31.03.2025 (Audited)	Year ended 31.03.2024 (Audited)
(₹ In Lakhs)													
1	Total Income from Operations	34,725	37,298	44,549	1,51,819	1,79,081	39,021	41,055	44,964	1,66,492	1,81,729		
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	(3,090)	(1,435)	2,677	(836)	14,169	(4,552)	(3,195)	1,325	(7,536)	12,427		
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	(3,090)	(1,336)	4,650	(737)	15,322	(4,552)	(3,096)	3,298	(7,437)	13,580		
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	(2,824)	(1,023)	3,756	(873)	11,664	(4,134)	(2,840)	2,203	(7,795)	9,701		
5	Net Profit for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items) attributable to shareholders of the company	(2,824)	(1,023)	3,756	(873)	11,664	(4,039)	(2,639)	2,270	(7,374)	9,847		
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	(3,006)	(1,045)	3,827	(1,322)	11,668	(4,427)	(2,853)	2,285	(8,208)	9,728		
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)] attributable to shareholders of the company	(3,006)	(1,045)	3,827	(1,322)	11,668	(4,332)	(2,652)	2,352	(7,787)	9,874		
8	Equity Share Capital	1,845	1,844	1,844	1,845	1,844	1,845	1,844	1,844	1,845	1,844		
9	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year				1,08,491	1,10,818				1,00,355	1,09,146		
10	Earnings per share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualized)												
	(a) Basic	(2.85)	(1.11)	4.08	(0.95)	12.66	(4.48)	(3.08)	2.39	(8.46)	10.53		
	(b) Diluted	(2.84)	(1.11)	4.07	(0.95)	12.64	(4.48)	(3.08)	2.39	(8.45)	10.51		

**Notes :**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also the company's website [www.indoco.com](http://www.indoco.com)
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at the meeting held on 22nd May, 2025.

Place : Mumbai  
Date : May 22, 2025



By Order of the Board  
For Indoco Remedies Ltd  
Sd/-  
Aditi Panandikar  
Managing Director



# इंडोको रेमीडीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : इंडोको हाऊस, १६६ सीएसटी रोड, कालिना, सांताक्रुझ (पू.), मुंबई - ४०० ०९८.

दूर. : + ९१ २२ ६८७९१२५० / ६२८७९००० ई-मेल : compliance.officer@indoco.com वेबसाइट : www.indoco.com सीआयएन : L85190MH1947PLC005913

## दि. ३१.०३.२०२५ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्थायी				एकत्रित					
		३१.०३.२०२५ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२५ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२४ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२५ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२५ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२४ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	३४,७२५	३७,२९८	४४,५४९	१,५१,८१९	१,७९,०८१	३९,०२९	४१,०५५	४४,९६४	१,६६,४९२	१,८१,७२९
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपूर्व)	(३,०९०)	(१,४३५)	२,६७७	(८३६)	१४,१६९	(४,५५२)	(३,१९५)	१,३२५	(७,५३६)	१२,४२७
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपश्चात)	(३,०९०)	(१,३३६)	४,६५०	(७३७)	१५,३२२	(४,५५२)	(३,०९६)	३,२९८	(७,४३७)	१३,५८०
४	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपश्चात)	(२,६२४)	(१,०२३)	३,७५६	(८७३)	११,६६४	(४,१३४)	(२,८४०)	२,२०३	(७,७९५)	९,७०९
५	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक/ अतिविशेष बाबीपश्चात) कंपनीच्या भागधारकांशी संबंधित	(२,६२४)	(१,०२३)	३,७५६	(८७३)	११,६६४	(४,०३९)	(२,६३९)	२,२७०	(७,३७४)	९,८४७
६	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश	(३,००६)	(१,०४५)	३,८२७	(१,३२२)	११,६६८	(४,४२७)	(२,८५३)	२,२८५	(८,२०८)	९,७२८
७	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश कंपनीच्या भागधारकांशी संबंधित	(३,००६)	(१,०४५)	३,८२७	(१,३२२)	११,६६८	(४,३३२)	(२,६५२)	२,३५२	(७,७८७)	९,८७४
८	सममाम भांडवल	१,८४५	१,८४४	१,८४४	१,८४५	१,८४४	१,८४५	१,८४४	१,८४४	१,८४५	१,८४४
९	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता) गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार				१,०८,४९९	१,१०,८१८				१,००,३५५	१,०९,१४६
१०	उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रु. २/-) (अखंडित व खंडित परिचालनाकरिता) (अवार्षिकीकृत)	(२.८५)	(१.११)	४.०८	(०.९५)	१२.६६	(४.४८)	(३.०८)	२.३९	(८.४६)	१०.५३
	ब) सौम्यीकृत	(२.८४)	(१.११)	४.०७	(०.९५)	१२.६४	(४.४८)	(३.०८)	२.३९	(८.४५)	१०.५१

### टीपा :

- वरील तपशील हा सेबी (सूचिबद्धता आणि वार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही / वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाच्या विस्तृत प्रारूप्याचा सारांश आहे. तिमाही / वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजसची वेबसाइट अर्थात [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर तसेच कंपनीची वेबसाइट [www.indoco.com](http://www.indoco.com) वरही उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते आणि संवाक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. २२.०५.२०२५ रोजी पार पळवलेल्या सभेत त्यांची पटनोंदणी करण्यात आली आहे.



ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : २२.०५.२०२५

मंडळाच्या आदेशाद्वारे  
इंडोको रेमीडीज लि. करिता  
सही/-  
अदिति पाणदीकर  
व्यवस्थापकीय संचालक